
                                                                                                         
 
 
 sygn. akt: SGI.271.17.2024                                                                         Krzywcza, dnia 25.11.2024r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Krzywcza 

Krzywcza 36 

37-755 Krzywcza              

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej  progi unijne 

prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego - na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.)                                                   

pn. ,,Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych                         

z terenu Gminy Krzywcza oraz niezamieszkałych stanowiących własność Gminy Krzywcza”    

                    (SGI.271.17.2024  – wg ewidencji zamawiającego)  

 

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje poniżej informuję z otwarcia ofert. 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu.  

 

1. FUH "EKOŚWIAT-I. i M." IZABELA NIEĆ, Łuczyce 10, 37-705 Przemyśl 

NIP: 795-204-95-08 , REGON: 382683477 

Część nr 1- Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych  z nieruchomości 

zamieszkałych: 

             cena (brutto): 1 190 203,20 PLN 

Termin płatności faktury/rachunku- 30 dni  

             Część nr 2- Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych stanowiących własność Gminy Krzywcza  

cena (brutto): 87 701,40 PLN 

Termin płatności faktury/rachunku- 30 dni  

 

2. EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o. o., Niziny 290, 37-716 Orły  NIP: 7952535634, 

REGON: 363612779,   

Część nr 1- Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych stanowiących własność Gminy 
             cena (brutto):  1 199 782,64 PLN  

             Termin płatności faktury/rachunku- 30 dni  

          Część nr 2- Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości           

niezamieszkałych stanowiących własność Gminy Krzywcza  

            cena (brutto): 87 901,20 PLN   

           Termin płatności faktury/rachunku- 21 dni  

 

 

 

                                                                                        w imieniu Zamawiającego :  

                                                                                                        Wójt 

                                                                                              Wacław Pawłowski 


